
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr  XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 113 651,82 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 113 651,82 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych na 
Fundusz Pomocy Ukrainie oraz dotacji z ŁUW w Łodzi. 

§ 4. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 36 216 720,30 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 29 620 443,08 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 36 311 442,01 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 27 797 759,35 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 513 682,66 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5990



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 330 912,20 50,02 330 962,22 

 75095  Pozostała działalność 234 859,80 50,02 234 909,82 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 50,02 50,02 

801   Oświata i wychowanie 939 171,20 12 000,00 951 171,20 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 401 070,00 94 379,00 495 449,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 2 890,00 2 890,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 890,00 2 890,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 108 924,00 91 489,00 200 413,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 200,00 91 489,00 179 689,00 

855   Rodzina 1 859 776,80 7 222,80 1 866 999,60 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 222,80 7 222,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 222,80 7 222,80 

Razem: 36 103 068,48 113 651,82 36 216 720,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5990



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 444 592,28 50,02 5 444 642,30 

 75095  Pozostała działalność 374 747,00 50,02 374 797,02 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 50,02 50,02 

801   Oświata i wychowanie 13 228 446,49 12 000,00 13 240 446,49 
 80101  Szkoły podstawowe 7 342 836,83 12 000,00 7 354 836,83 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 350,00 1 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 5 250,00 235 250,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 5 400,00 17 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 793 478,83 94 379,00 1 887 857,83 
 85203  Ośrodki wsparcia 37 373,96 2 890,00 40 263,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 584,00 2 400,00 12 984,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 049,67 430,76 2 480,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 280,07 59,24 339,31 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 762 070,41 91 251,85 853 322,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 417,50 76 000,00 619 417,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 777,80 13 626,90 109 404,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 087,31 1 862,10 14 949,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 410,86 -237,15 13 173,71 
 85295  Pozostała działalność 79 060,86 237,15 79 298,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 058,00 237,15 5 295,15 

855   Rodzina 2 150 532,97 7 222,80 2 157 755,77 
 85504  Wspieranie rodziny 45 082,23 7 222,80 52 305,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 046,40 6 000,00 37 046,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 566,62 1 075,80 6 642,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 760,64 147,00 907,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 623 607,49 0,00 2 623 607,49 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 312,27 0,00 173 312,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 312,27 10 000,00 21 312,27 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

Razem: 36 197 790,19 113 651,82 36 311 442,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5990


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-06-02T12:01:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




